
 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

001/1-26/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. augusztus 27-i üléséről. 

 

Napirend: A Magyarország-Szlovákia Határon Átnyúló Együttműködési Program 2007-2013 

keretében a „Távmunka Program a Szlovák-Magyar Határtérségben” című, az Aktív polgárokat 

Európának c. program keretein belül „Testvérvárosi kapcsolatok kiépítése Abony és … között” 

című, valamint a KMOP – 3.1.1/C „Kulturális és örökségturizmus fejlesztése” című pályázati 

kiírásra pályázat benyújtása 

 

261/2009. (VIII. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A KMOP – 3.1.1/C „Kulturális és örökségturizmus fejlesztése” című pályázati kiírásra  

pályázat benyújtásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a KMOP – 3.1.1/C 

„Kulturális és örökségturizmus fejlesztése” című pályázati kiírásra. 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a TeTT Consult Kft-t (1023 

Budapest, Gül Baba u. 2. Képviselő: Berczeli Péter ügyvezető) a „Kulturális és 

Művészeti Központ Kialakítása Abonyban” című pályázat elkészítésével, és 

benyújtásával. 

3. Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a pályázat 

benyújtásával kapcsolatos dokumentumok aláírásával. 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KMOP – 3.1.1/C „Kulturális és 

örökségturizmus fejlesztése” című pályázati kiírásra pályázat benyújtása „előterjesztés” 

megtárgyalására szeptember havi munkaterv szerinti ülésén visszatér. 

 

Határidő: 2009. szeptember 24. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester                 jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. augusztus 28.  

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv. 


